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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

773-0

9160-X CAMARA MUN MANDAGUACU
AGOSTO/2016

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico

29/07/2016 SALDO ANTERIOR
01/08/2016 RESGATE

Aplicacéo 24/05/2016
02/08/2016 RESGATE

Aplicagdo 24/05/2016
04/08/2016 RESGATE

Aplicacéo 24/05/2016
10/08/2016 RESGATE

Aplicagdo 24/05/2016
18/08/2016 RESGATE

Aplicacéo 24/05/2016
25/08/2016 RESGATE

Aplicacdo 24/05/2016
26/08/2016 RESGATE

Aplicacéo 24/05/2016

Aplicacéo 24/06/2016
29/08/2016 APLICACAO
31/08/2016 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/07/2016
31/08/2016

3,226943230
3,254180752

Rentabilidade

No més 0,8440
No ano 6,2984
Ultimos 12 meses  9,5976

Valor Valor IR Prej. Comp.
242.315,83
12.968,13
12.968,13
99,90
99,90
2.061,22
2.061,22
85,90
85,90
817,06
817,06
4.394,99
4.394,99
72.455,04
43.430,55
29.024,49
113.462,36
264.815,30

242.315,83
113.462,36
92.882,24
1.919,35
0,00

0,00
1.919,35
264.815,30

Extrato investimentos financeiros - mensal

Valor IOF Quantidade cotas
75.091,445323
4.017,219329
4.017,219329
30,935365
30,935365
637,816813
637,816813
26,541667
26,541667
251,909753
251,909753
1.352,555878
1.352,555878
22.289,893768
13.360,868243
8.929,025525
34.892,376048
81.376,948798

A335020919290485012
02/09/2016 09:29:20

Valor cota

3,228135916

3,229313744

3,231680253

3,236420635

3,243463144

3,249396252

3,250578076

3,251780843

Saldo cotas

71.074,225994

71.043,290629

70.405,473816

70.378,932149

70.127,022396

68.774,466518

46.484,572750

81.376,948798
81.376,948798

Transacéo efetuada com sucesso por: J8588792 GUSTAVO HENRIQUE SAES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



